
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 134 del 25/09/2014
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO ENERGIE RINNOVABILI, RETI ED EFFICIENZA
ENERGETICA 17 settembre 2014, n. 50
 
Autorizzazione Unica ai sensi dell’art. 12 del D.Lgs. 29 dicembre 2003, n. 387 relativa alla costruzione
ed all’esercizio di un impianto, delle opere di connessione nonché delle infrastrutture indispensabili per
la produzione di energia elettrica da fonte rinnovabile eolica della potenza di 2,55 MWe da realizzare nel
Comune di Castelnuovo della Daunia (FG) in località “Apicella”.
 
 
 
Il giorno 17/09/2014 in Bari, nella sede del Servizio
 
 
Il Dirigente del Servizio Energie Rinnovabili, Reti ed Efficienza Energetica
 
VISTA la Sentenza del T.A.R. Puglia - Sede di Bari - Sez. I n. 108 del 27/01/2014 di nomina del
Commissario ad acta per il procedimento in oggetto;
 
 
DETERMINA
 
Art. 1
 
Si prende atto del provvedimento di Autorizzazione Unica del Commissario ad acta acquisito in data
16/09/2014 al prot. n. 5034 che, allegato alla presente Determinazione, ne costituisce parte integrante.
 
Art. 2
 
Il Servizio Energie Rinnovabili, Reti ed Efficienza Energetica - Ufficio Energie Rinnovabili e Reti
provvederà, ai fini della piena conoscenza, alla trasmissione della presente Determinazione alla Società
istante ed al Comune di Castelnuovo della Daunia (FG).
 
Art. 3
 
Di far pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
Il presente atto, composto da n. 2 facciate, è adottato in unico originale e una copia conforme da inviare
alla Segreteria della Giunta regionale.
Il presente provvedimento è esecutivo.
 

1



 
Il Dirigente del Servizio
Giuseppe Rubino

2


